Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

402-e1

402-e1

402-e1

402-e1

: AGUS YULIANTO
: ENTERPRISE RESOURCE PLANNING

: 4

:11.8AB.05
Jumlah Mahasiswa : 49

Tanggal

23 Maret
2020

30 Maret
2020

6 April 2020

13 April
2020

Bahan Kajian

Sejarah ERP Tahapan evolusi Infrastruktur ERP Karakteristik ERP
Manfaat ERP dan Konsep ERP

Procurement Sales Dan Distribusi Finance dan Accounting Inventory

Produksi dan Operasi Customer Relationship Manajemen Sumber
Daya Manusia

Manfaat Penerapan ERP Kendala Implementasi ERP Pemilihan
Sistem ERP

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 pengenalan enterprise resouce planning erp

pertemuan 2 aplikasi erp sub module - procurement - sales and distribution -

finance and accounting - inventory

pertemuan 3 - erp submodul produksi crm dan hr

pertemuan 4 - penerapan erp

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:34
Keluar:
21:30:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:39
Keluar:
21:28:49

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:04
Keluar:
21:36:38

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

402-e1

402-e1

402-e1

402-e1

20 April
2020

27 April
2020

4 Mei 2020

18 Mei
2020

Bahan Kajian

Konversi Sistem Kesuksesan Implementasi ERP Kegagalan
Implementasi ERP

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja ERP

Review materi dan Quiz

(UTS)

Jenis-jenis aplikasi program ERP secara berbayar dan Open Source

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 5 - implementasi erp lanjutan

pertemuan 4 evaluasi dan pengukuran kinerja erp

pertemuan 7 kuis pra uts

pertemuan 9 - aplikasi erp

Kehadiran

Masuk:
18:21:31
Keluar:
21:27:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:29
Keluar:
21:31:33

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:20
Keluar:
21:42:10

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:36:04
Keluar:
21:27:49

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

402-e1

402-e1

402-e1

402-e1

8 Juni 2020

15 Juni
2020

22 Juni
2020

29 Juni
2020

Bahan Kajian

Studi Kasus Penerapan ERP Dengan Menggunakan Metode OOAD

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 - studi kasus penerapan erp menggunakan ooad

pertemuan 11 - tugas uas paper

pertemuan 12 - tugas paper bab1

pertemuan 13 - tugas uas bab 2

Kehadiran

18:27:44
Keluar:
21:39:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:34
Keluar:
21:25:53

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:33:17
Keluar:
21:34:58

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:29:28
Keluar:
21:37:46

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:06
Keluar:
21:29:24



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

16

402-e1

402-e1

6 Juli 2020

13 Juli 2020

Bahan Kajian

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 14 - paper uas bab2 dan bab3

pertemuan 15 final uas presentation

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:38:51
Keluar:
21:35:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:25:09
Keluar:
21:47:42



Presensi Mahasiswa 11.8AB.05

Nim

11162001
11162013
11162019
11162025
11162027
11162033
11162041
11162065
11162068
11162069
11162070
11162075
11162081
11162090

11162092

Nama

lukman hakim lubis
manisah

yanu esa utami
meilynda trisiana
mattius angga wibowo
muhammad wildan subhan
riko bagus mulyana
dharma winata

vilsafa khoirunnisak
febryan wiraputra

dela sari

titik puasaning asih
eni puji lestari
lusiyana

irvan hidayatullah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

12

14

14

12

14

14

14

10



Nim

11162096
11162097
11162104
11162112
11162126
11162128
11162129
11162132
11162134
11162151
11162167
11162181
11162193
11162194
11162198

11162246

Nama

aji asiahtun

putri aisyah

bayu candra
sufyan stauri
mu'min effendi
silvia

rika apriani

asep mulyana
rico aryandi
kurnia lita hanari
dandi yusbial bayani
alif rahman
isnurofik

aji dwi prasetyo
yosefa ferdianto

alviana nurul agustin

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

13

14

14

12

13

14

14

14

14

14

14



Nim

11162256
11162259
11162265
11162329
11162332
11162345
11162378
11162400
11162449
11162453
11162454
11162502
11162572
11162629
11162729

11162771

Nama

nada islami muharomah
didik cahyana

saial ahmadah

astini nurnaningsih
fidiatun rahman
garendra margareta arbethyna anggraeni
prastyo wicaksono

diah ramandani

artha anugra

heru prasetio
muhammad abdul aziz
dicky santoso

desterlita tumangger
danu prakoso

winda nofiatin

risti yana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14



Nim Nama

11162810 ifta shadriati a

11162811 sibro malisi

Pertemuan

# Pertemuan

Jumlah hadir
Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

48

47

46

47

47

46

48

48

10

37

10

11

38

11

12

37

12

13 14 15 16 Jumlah
1 1 1 0 14

1 1 1 0 14

13 14 15 16

38 35 36 0



Penilaian 11.8AB.05

NIM

11162001
11162013
11162019
11162025
11162027
11162033
11162041

11162065

11162068
11162069

11162070

NAMA

lukman hakim lubis
manisah

yanu esa utami
meilynda trisiana
mattius angga wibowo
muhammad wildan subhan
riko bagus mulyana
dharma winata

vilsafa khoirunnisak
febryan wiraputra

dela sari

Presensi

100

93

100

100

57

64

64

57

100

64

TUGAS

92

85

85

93

75

60

75

75

85

75

UTS

90

84

82

92

88

70

90

90

92

90

UAS

85

80

85

85

GRADE AKHIR

m o » O a o a > > > >



NIM

11162075
11162081
11162090
11162092
11162096
11162097
11162104
11162112
11162126
11162128
11162129
11162132
11162134
11162151
11162167

11162181

NAMA

titik puasaning asih
eni puji lestari
lusiyana

irvan hidayatullah
aji asiahtun

putri aisyah

bayu candra
sufyan stauri
mu'min effendi
silvia

rika apriani

asep mulyana

rico aryandi

kurnia lita hanari
dandi yusbial bayani

alif rahman

Presensi

100

79

64

64

64

71

64

64

100

100

100

93

43

93

100

100

TUGAS

85

80

75

75

75

75

75

75

86

85

98

75

75

97

78

97

UTS

92

88

92

88

82

88

86

88

94

82

62

92

82

90

86

88

UAS

90

75

85

80

85

80

85

80

80

GRADE AKHIR

> > > O > > > > O O » O O O » >



NIM

11162193
11162194
11162198
11162246
11162256
11162259
11162265
11162329
11162332
11162345
11162378
11162400
11162449
11162453
11162454

11162502

NAMA

isnurofik

aji dwi prasetyo

yosefa ferdianto

alviana nurul agustin
nada islami muharomah
didik cahyana

saial ahmadah

astini nurnaningsih
fidiatun rahman
garendra margareta arbethyna anggraeni
prastyo wicaksono

diah ramandani

artha anugra

heru prasetio
muhammad abdul aziz

dicky santoso

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

79

100

100

57

100

100

79

100

100

TUGAS

97

98

97

90

100

100

85

97

98

95

75

93

90

95

92

88

UTS

74

86

90

88

84

88

78

82

92

92

76

90

90

90

88

90

UAS

80

75

75

75

80

85

80

70

75

85

80

85

85

75

80

GRADE AKHIR
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NIM

11162572
11162629
11162729
11162771

11162810

11162811

NAMA

desterlita tumangger
danu prakoso

winda nofiatin

risti yana

ifta shadriati a

sibro malisi

Presensi

100

100

100

100

100

100

TUGAS

98

97

95

93

&3

97

UTS

80

90

74

74

80

84

UAS

85

85

90

75

75

80

GRADE AKHIR

R S



